
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.46.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 15.847,36 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 15.847,36 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 26.200,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 26.200,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 42.047,36 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 38.047,36 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: C30770AE-AB6A-4495-B28C-BC997665FE26. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.46.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 09.07.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 847,363 873 303,95 3 889 151,31

85206 Wspieranie rodziny 15 033,00 15 033,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 15 033,00 15 033,00

0,00 15 033,00 15 033,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 814,36 3 353,312 538,95

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 538,95 814,36 3 353,31

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 2 538,95 814,36 3 353,31

33 145 908,60 33 161 755,9615 847,36Razem:

Id: C30770AE-AB6A-4495-B28C-BC997665FE26. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.46.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 09.07.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00119 870,00 119 870,00

71035 Cmentarze 0,00 119 870,00119 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 200,00 500,00

300,00 200,00 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 726,07 - 1 200,00 32 526,07

29 726,07 - 1 200,00 28 526,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00311 736,00 311 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 215 100,00215 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 11 000,00 72 000,00

60 000,00 11 000,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 15 847,365 955 731,95 5 971 579,31

85206 Wspieranie rodziny 15 033,00 66 485,3351 452,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 240,00 12 508,74 51 748,74

39 240,00 12 508,74 51 748,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 525,00 2 217,80 9 742,80

7 525,00 2 217,80 9 742,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 306,46 1 346,46

1 040,00 306,46 1 346,46

85215 Dodatki mieszkaniowe 814,36 93 353,3192 538,95

Id: C30770AE-AB6A-4495-B28C-BC997665FE26. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 92 489,16 798,39 93 287,55

Wypłata dodatków energetycznych 2 489,16 798,39 3 287,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,79 15,97 65,76

Wypłata dodatków energetycznych 49,79 15,97 65,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 069 023,64 3 069 023,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 81 000,0081 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 4 000,00 8 200,00

Budowa ujęcia wody podziemnej wodociągu miejskiego przy ul.
 

Świerczewskiego w Rzepinie. 0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 936 613,90 2 936 613,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 298 249,39298 249,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 160,00 10 000,00 26 160,00

11 000,00 10 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 150,00 - 10 000,00 92 150,00

102 000,00 - 10 000,00 92 000,00

33 933 690,60 33 949 537,9615 847,36Razem:

Id: C30770AE-AB6A-4495-B28C-BC997665FE26. Podpisany Strona 4




